UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SNN

Lạng Sơn, ngày        tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Phân công lịch trực của Sở Nông nghiệp và PTNT

trong dịp nghỉ lễ 30/4 và 01/5 năm 2024

Thực hiện Thông báo số 196/TB-UBND ngày 15/4/2024 của UBND tỉnh

Lạng Sơn về việc hoãn đổi ngày làm việc dịp nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và

ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2024 đối với cán bộ, công chức, viên chức và

người lao động. Sở Nông nghiệp và PTNT thông báo phân công lịch trực trong

dịp nghỉ lễ 30/4 và 01/5 năm 2024 như sau:

Ngày trực Họ và tên Chức vụ/đơn vị Số điện thoại

Thứ hai

29/4/2024

Đinh Thị Thu Phó Giám đốc Sở 0842.688.577

Vi Lâm Quỳnh Chuyên viên văn phòng  0367212030

Mai Ngọc Ánh Văn thư  0356061157

Hứa Lê Giang Bảo vệ 0857982911

Thứ ba

30/4/2024

Vũ Văn Thịnh Phó Giám đốc Sở 0988984234

Hoàng Đình Nghĩa Phó Chánh  văn phòng 0913801238

Tô Thu Trường  Chuyên viên văn phòng  0915585070

Chu Minh Nghĩa Bảo vệ 0363955830

Thứ tư

01/5/2024

Lý Việt Hưng Giám đốc Sở 0912327424

Phạm Thị Ninh Phó Chánh văn phòng 0949014842

Mai Ngọc Ánh Văn Thư 0356061157

Hứa Lê Giang Bảo vệ 0857982911

Sở Nông nghiệp và PTNT thông báo để các tổ chức, cá nhân liên quan

biết liên hệ công tác./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (B/c);

- VP UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị  trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lý Việt Hưng

Administrator
Typewriter
46

Administrator
Typewriter
25

		2024-04-25T17:22:45+0700

		2024-04-25T17:46:21+0700